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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
MINISTER I SHTETIT PER MBROJTJEN E SIPERMARRJES
Nr.36S FProt, Tirang, m&/7 96,2022
NJOFTIM
MBI SHTYRJEN E AFATIT T SHPALLJES
SE FITUESVE

Ministri i Shtetit pér Mbrojtjen e Sipérmarrjes njofton shtyrjen e afatit pér shpalljen e
fituesve, né kuadér t¢ thirrjes pér mbéshtetjen me grant t& startup-eve dhe lehtésuesve t&

startup-eve me afat fillestar deri né datén 27 Qershor 2022; si mé poshté:

I. Shtyrjen e afatit t& shpalljes sé fituesve: Brenda datés 15 Korrik 2022.
2. Shtyrjen e afatit t& firmosjes sé kontratave: Brenda datés 30 Korrik 2022.
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Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.1, Tirang, Shqipéri, www.sipermarria.gov.al, info@sipermarrja.gov.al




